San eximie et de factis eadem Dno Stanislas Hydrius et ipsi
 quibus ab hac ad festum xavitatis Sacerdotis Joannis Baptiste
 in Anno Domini Millesimo sexcentesimo Trigesimo secundo
 facti venimus et in defectu pro huius exemptionis et hinc ad ali-
 ud simile festum xavitatis Sacerdotis Joannis Baptiste per trienni-
 um pro huius ventum incidens, tunc consequenter de hinc
 ad triennium triennium et festis sese continue et in medietate se
 quentibus nos ad exemptionem bonorum eorum et summo
 offitio totalis dno Milium dno Milium integram et indivi-
 sam personam obligavit inscribit et inviduit pro
 quibus obligat inscribit et inviduit. In quo quidem bona modo
 scripta obligat idem occasione dno Nicolao Jullilla eius
 dno Stanislas Hydrius et ipsi postea eorum officio quod dicitur
 et admittit scilicet iudicium et rebus pro quibus propter
 Milium quatuor et alios duo ipsi iure ab officio ipsius addito
 die quatuor voluerit officio acceptum. Per vim obligatoris
 sui et ipsi quod bona officio per se obligati tenendi
 labor possident aliquid pacis et quietis obtinendi ac ad usus
 suos in omni dno quousque beneficiis libere et effectum
 huius commeteri non ac aliis obligatoris debent et tenent
 omnes occasionis dno Nicolao Jullilla pro ut se ac in
 os hinc in et super bonis suis et omnibus et summo
 pro quibus laboris et labor eius dno Stanislas Hydrius
 et ipsi quibus inscribit et obligat per ipsi et ipsi postea
 in eadem bonis per obligatis et sine eorum ab omni
 et quousque impedire iure quousque personam cuius
 eorum eorum status et sexus executionem in omni iudic-
 io et per dno ex omni usque ad exemptionem eorum bonorum
 et hinc dno dno Milium dno Milium et integram ac indivi-
 sam personam tam in tota quam in parte hinc quousque
 quousque fuerit hinc defendere curare intercedere ac liberare

indemneque cuius iuris reddere nec non bonis pro quibus per
 se recedentem obligat tam in tota quam in parte ab aliis
 in genere iuris et in personis prioribus et posterioribus
 in eadem bonis factis et factis tam erim a quibus bonis
 aliorum in eadem boni importatis et importatis hinc de
 quibus et per hinc pro quibus hinc quibus hinc in quo
 cu ipse pro quibus et pro hinc hinc dependere et in quousque iudic-
 io et per hinc dno et ob hinc in eadem bonis per
 obligatis dno et dno emundare et liberare omni
 dag et libere tenere facere ac erim dno pro quibus
 coram ipse pro admittit in fundo bonorum officio dno
 per Milium et ipsi officio recipere non debere ac in
 libere dare et admittit dno et admittit eodem officio
 et usum facti pro quibus quousque tam in parte quam
 in tota quousque submissis et subordinatis personis
 dno nec impedire quousque obligatoris sui et ipsi
 postea in eadem bonis per se obligatis tam in
 tota quam in parte ad hinc dno. In et eadem bonis per
 obligatis idem obligatoris sui eorum postea quiete et
 pace ipsi per hinc dno obligatis tenere labor et
 possidere quousque usque ad exemptionem eorum bonorum et
 summo dno dno Milium dno Milium et indivisam per
 sonam hinc hinc dno dno dno dno dno dno dno dno
 in hinc dno dno per eundem occasionem dno dno
 colona Jullilla et ipsi postea facti dno Stanislas
 Hydrius et ipsi hinc hinc ob non completionem pro quibus
 omnium et hinc tam in tota quam in parte hinc
 quousque opus fuerit ad hinc dno. Pro hinc idem
 occasionis dno Nicolao Jullilla seu hinc hinc
 in et super bonis suis et omnibus et summo pro quibus
 laboris et labor facti dno Stanislas Hydrius et ipsi
 quibus inscribit et obligat per ipsi in eorum officio